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%m JUNTA DE ASISTENCIA SECRETARIA
x@g i SOCIAL PRIVADA DE DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO :
Ve DE CHIHUAHUA b .
IR N° de Documento Fecha de emision Nivel de Revision
FJASP-14 19/09/2018 1

Fecha: DEL 14 DE SEPTIEMBRE AL 14 DE SEPTIEMBRE
Nombre del empleado: FRANCISCO ALDAVAZO RAMOS
N°de empleado: 4526
N° de Oficio de Comision JASP-J/48/2018
Lugar de Origen: CD JUAREZ,CHIHUAHUA
Lugar de Destino: CD CHIHUAHUA,CHIHUAHUA
Dias: 1 DIA
Descripcién y Clave del Origen del Gasto: J;unta de Asistencia Social Privada del Estado de Chihuahua

Objetivo de la comision:

—| objetivo fue viajar a la ciudad de chihuahua para estar presente en la audienca de juicio en el jucio
sucesorio a bienes de Ignacio Barragan Corral relativa al niumero de expedienté 213/18.

Principales actividades desarrolladas y resultados obtenidos:

Se hizo presencia en la audiencia de juicio relativa a juicio sucesorio a bienes de Ignacio Barragan Corral
relativa al niumero de expedienté 213/18.

“Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a

las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados”.
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}%?\ Lpmpeses® Formato recibo de pasajes y viaticos o
e por comprobar - Chihuahua
N° de Documento Fecha de Emision Nivel de Revision
FJASP-12 19/09/2018 1
Bueno por:| $ 1,828.00 |
Dependencia: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Unidad: ADMINISTRATIVA JASP 427
Nombre del comisionado: Francisco Aldavazo Ramos
Puesto: Asesor juridico.
N° de oficio de Comision JASP-J/48/2018
El objetivo fue viajar a la ciudad de chihuahua para estar presente
Motivo de la comision: en la audienca de juicio en el jucio sucesorio a bienes de Ignacio
Barragan Corral relativa al nimero de expedienté 213/18.
Fecha:
Recibi del Gobierno del Estado de Chihuahua la cantidad de:
Monto: Con letra:
$1,828.00 Mil ochocientos veinte ocho pesos
Por concepto de pasajes, viaticos y otros gastos devengados durante los dias:
Del: [14 de septiembre | al: |al 14 de septiembre [ 2
En (lugar): l chihuahua
Tipo de transporte (seleccione): Privado
Desgloce de pasajes:
Distancia Kms: Litros: Precio por litro: Importe: Casetas: Camion:
1375
Total de pasajes: | $ 1,375.00
Aplicacion contable
Cuenta: Subcuenta: Origen: Programa:
Desgloce de viaticos:
Numero de - b Hospedaje costo |Alimentacion costo )
i — Numero de dias: B o h: B dias Otros:
$ -1 % -
Total de viadticos:| $ 250.00
Aplicacion contable
Cuenta: Subcuenta: Origen: Programa:
3751 ‘ 5137
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Formato comprobante de gastos de comisién de viaticos
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"4 JUNTA DE ASISTENC!A
G SOTIAL PRIVADA
"’%& DEL ESTADRO

. O CHINUARUA

N° de Documento

Fecha de Emision Nivel de Revision

FJASP-13

19/09/2018

OﬂE DESARRGLLO SATIAL

Fecha:

19/09/2018

Nombre del empleado:

Francisco Aldavazo Ramos

N°de empleado:

4526

N° de Oficio de Comisiéon

JASP-J/48/2018

Lugar de Origen:

Ciudad Juarez

Lugar de Destino:

Ciudad Chihuahua.

Descripcion y Clave del Origen del
Gasto:

Junta de Asistencia Social Privada del Estado de Chihuahua

1 HOSPEDAJE

Sustentado con comprobantes de pago
Comprobante de Pago
o ERCHA DETALLE PROVEEDOR e MONTO
DE HASTA Tipo Serie | Numero
1
2
3
4
S
TOTAL | $ -
2 ALIMENTACION
Sustentado con comprobantes de pago
N°|  FECHA LUGAR DETALLE PROVEEDOR Somprobants de Lago MONTO
Tipo Serie | Niumero
1
2
3
4
5
TOTAL | $ =
Aplicaciéon contable de Vidticos
Cuenta | Subcuenta Origen Programa
I
i
3 MOVILIDAD
Sustentado con comprobantes de pago
i FECHA Comprobante de Pago
by SALIDA LLEGADA ROTR PROVEEDOR Tipo Serie | Numero MONTO
JUAREZ- OMBNIBUS DE
1 10/06/2018 12/06/2018 CHIHUAHUA MEXICO ADULTO 4513 $ 1,375.00
2
3
4
5
TOTAL | $ 1,375.00
4 GASTOS SIN SUSTENTO DE COMPROBANTES DE PAGO
N° FECHA LUGAR DETALLE MONTO
1
2
3
4
5
6
| TOTAL | $ -
5 GASTOS TRANSPORTACION UBER
Ne FECHA HORA SALIDA |LUGAR DE SALIDA [LUGAR DESTINO HORA UBICACION MONTO
CENTRAL Villa de la paloma # 1:40 AM Cd, Juarez,
CAMIONERA 1305 : Chihauhua
18/09/2018 1:00 AM $ 150.00
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